7. Fruhlingsschiessen P50 2024 Einzelrangliste

Pistolensektion Uetendorf 27.03.2024 - 06.04.2024
Stockhorn-Stich P50 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1 Hostettler Alfred 1957V  Schwarzenburg, Pistolenschitzen OP9 96
10 14 24 48
2  Frey Martin 1977 S  Thun, Stadtschitzen RF 95
9 13 25 48
3 Mathis Kurt 1953 SV Wolfwil, Pistolenclub RF 95
9 14 24 48
4 Ritschard Angelo 1992 E Interlaken und Umgebung, Pistolenschi  OP9 95
9 14 24 48
5 Beck Rolf 1958 V  Bitterkinden - Jegenstorf, Pistolenclub RF 94
10 13 23 48
6 Meier Patrik 1966 S Leimental, Pistolenclub OP9 93
8 14 22 49
7 Nydegger Andreas 1973 S  Rischegg-Gambach, Pistolenschiitzen RF 93
9 14 23 47
8 Hostettler Sarah 1991 E  Schwarzenburg, Pistolenschiitzen OP9 93
9 15 22 47
9 Daénzer Stefan 1992 E  Boltigen, Pistolenschitzen RF 93
8 15 24 46
10 Schiitz Dominik Joel 1997 E  Zazwil-Grosshéchstetten, Pistolenschi.  OP9 93
9 15 23 46
11 Wenger Fritz 1954 SV Uetendorf, Pistolensektion OP9 92
9 14 23 46
12 Schafroth Roland 1956 V  Hindelbank, Revolverschiitzen RF 92
9 15 23 45
13 Bleiker Jakob 1951 SV Oberentfelden, Schiitzengesellschaft RF 91
9 13 21 48
14 Wenger Mathias 1987 E  Uetendorf, Pistolensektion RF 91
9 12 23 47
15 Obi Jean-Claude 1967 S  Huttwil, Pistolensektion RF 91
10 12 22 47
16 Hayoz Zhongshan 1970 S  Zollhaus-Plaffeien, Pistolenklub RF 91
7 14 25 45
17 Nydegger Martin 1970 S Schwarzenburg, Pistolenschitzen RF 91
9 13 24 45
18 Jungo Henriette 1975 S Zollhaus-Plaffeien, Pistolenklub RF 91
8 15 24 44
19 Schmid Peter 1966 S  Wimmis-Reutigen, Pistolenschiitzen RF 91
9 15 23 44
20 Leuenberger Florian 1987 E  Murten, Pistolenschiitzen RF 90
9 13 22 46
21 Streun Ueli 1967 S Linden, Pistolenschiitzen OP9 90
9 14 21 46
22 Roth Friedrich-Peter 1974 S  Zollhaus-Plaffeien, Pistolenklub RF 90
10 13 21 46
23 Freiburghaus Urs 1964V  Wolfwil, Pistolenclub RF 89
9 13 22 45
24 Déanzer Michael 1992 E  Boltigen, Pistolenschiitzen RF 89
8 14 23 44
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25 Tschumi Stefan 1994 E  Wangen an der Aare u.Umgebung, Pist OP9 89
8 14 25 42
26 Maurer Simon 1980 E Kirchberg-Lyssach, Pistolenschiitzen RF 88
9 11 22 46
27 Doppler Martin 1968 S Leimental, Pistolenclub OP9 88
9 13 23 43
28 Rhyner Konrad 1983 E Boltigen, Pistolenschiitzen OP9 88
9 14 23 42
29 Dubach Remo 1974 S Schwarzenburg, Pistolenschiitzen RF 87
8 12 21 46
30 Hirschi Hans 1967 S  Huttwil, Pistolensektion RF 87
10 11 20 46
31 Gaéggeler Franziska 1963V  Uetendorf, Pistolensektion RF 87
8 12 22 45
32 Briigger Yanick 1997 E  Thun-Stréttligen, Schitzengesellschaft OP9 87
8 13 21 45
33 Tschannen Martin 1968 S  Didingen, Pistolenschiessverein RF 87
8 13 22 44
34 Trachsel Hans-Rudolf 1967 S  Rischegg-Gambach, Pistolenschiitzen RF 87
10 12 21 44
35 Gfeller Daniel 1984 E  Uetendorf, Pistolensektion OP9 87
6 14 24 43
36 Lanz Anton 1965 S  Huttwil, Pistolensektion RF 87
10 15 21 41
37 Bohlen Max 1953 SV Kirchberg-Lyssach, Pistolenschitzen  OP9 86
6 12 23 45
38 Reber Simon 1980 E  Steffisburg, Pistolenschiitzen OP765 86
7 12 23 44
39 Leuenberger Nina 1955V  Murten, Pistolenschiitzen OP9 86
8 13 21 44
40 Miuller Markus 1971 S  Zaziwil-Grosshéchstetten, Pistolenschi.  OP9 86
8 13 22 43
41 Fankhauser Peter 1962V  Hasle-Ruegsau, Pistolenschitzen OP9 86
9 13 21 43
42 Bregenzer Ramona 1980 E  Schipfen, Pistolenklub OP9 86
10 12 21 43
43 Brunner Thomas 1964V Leimental, Pistolenclub RF 86
9 11 24 42
44  Stettler Dominique Peter 1987 E  Sigriswil, Pistolenschtitzen der Gemeint  OP9 86
10 11 23 42
45 Fuchs Andreas 1954 SV Interlaken und Umgebung, Pistolenschi RF 86
7 13 25 41
46 Jaggi Thomas 1961V  Wolfwil, Pistolenclub RF 85
7 13 20 45
47 Aust Thomas 1969 S  Wimmis-Reutigen, Pistolenschiitzen RF 85
7 13 20 45
48 Leuenberger Willy 1948 SV Murten, Pistolenschutzen OP9 85
8 12 21 44
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49 Fahrni Alfred

50 Holzer Elias

51 Aegerter Beat Paul
52 Aegerter Mario

53 Dénzer Hans

54  Stettler Martin

55 Marty Daniel

56 Linder Monika

57 Marending Hans
58 Schoni Pascal

59 Urfer Bernhard

60 Schifer Johann Ulrich
61 Bise Bertrand

62 Moser Mike

63 Kaderli Urs

64 Pegoraro Hans

65 Maiiller Michael

66 Liechti Ueli

67 Bulgheroni Enrico
68 Konig Marco

69 Frei Silvia

70 Hayoz Bruno

71 Jenzer Peter

72 Berger Martin
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1965 S

1988 E

1951 SV

1971 S

1967 S

1976 S

1962 V

1983 E

1962 V

1981 E

1979 E

1969 S

1973 S

1992 E

1961V

1970 S

1993 E

1953 SV

1955V

1979 E

1962 V

1967 S

1967 S

1959V

Verein
Minsingen, Sportschitzen

Schwarzenburg, Pistolenschiitzen

Uetendorf, Pistolensektion

Spiez, Pistolenschitzen

Boltigen, Pistolenschiitzen

Hasle-RUegsau, Pistolenschiitzen

Spiez, Pistolenschiitzen

Linden, Pistolenschiitzen

Spiez, Pistolenschiitzen

Uetendorf, Pistolensektion

Frutigen, Pistolenklub

Minsingen, Sportschiitzen

Villeneuve, Société de tir au pistolet - re

Minsingen, Sportschitzen

Thun-Strattligen, Schitzengesellschaft

Wimmis-Reutigen, Pistolenschitzen

Minsingen, Sportschitzen

Kirchberg-Lyssach, Pistolenschitzen

Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt

Leuzigen, Pistolenklub

Zaziwil-Grosshochstetten, Pistolenschi

Zollhaus-Plaffeien, Pistolenklub

Leuzigen, Pistolenklub

Thun-Strattligen, Schitzengesellschaft

Seite 3 von 6

Spg
OP9
7 13

OP9
9 14

RF

10 13
RF

RF
9 11

OP9
10 14

OP9
7 14

OP9
9 13

OP9
10 14

RF

RF
8 11

OP9
8 11

OP9
9 11

5 10

OP9
8 14

RF

RF
7 14

OP9
5 12

RF

Punkte

85
22 43

85
19 43

85
24 42

85
21 42

85
20 42

85
22 39

84
21 43

84
18 42

84
22 41

84
21 41

84
19 41

84
22 38

83
19 45
83
20 44

83
19 44

83
18 44

83
21 41

83
21 41

82
17 50

82
18 42

82
20 41

82
21 40

81
20 44

81
19 43
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Niffenegger Hans

Tschabold Jiirg

Wiithrich Hanspeter

Niffenegger Alfred

Amstutz Manuel

Segiser Pascal

Rickli Markus

Seibert Nadja

Germann Marcel

Stucki Michael

Kaufmann Christoph

Arning UIf

Walther Urs

Kuhn Hugo

Tschan Rahel

Rotzetter Markus

Freiburghaus Urs

Schneider Anna

Oexl Thomas

Mitterer Alfred

Glaus Markus

Zybach Stefan

Bise Christian

Biirki Daniel
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1964 V

1950 SV

1976 S

1958 V

1989 E

1966 S

1961V

1985 E

1985 E

1991 E

1984 E

2002 E

1954 SV

1937 SV

1987 E

1964 V

1957V

1953 SV

1973 S

1959V

1984 E

1979 E

1965 S

1971 S

Verein

Wimmis-Reutigen, Pistolenschitzen

Hasle-Rlegsau, Pistolenschitzen

Linden, Pistolenschiitzen

Schupfen, Pistolenklub

Thun-Stréattligen, Schitzengesellschaft

Rothenbach i/E., Pistolenklub

Hindelbank, Revolverschiitzen

Uetendorf, Pistolensektion

Konolfingen, Pistolenschiitzen

Linden, Pistolenschiitzen

Boltigen, Pistolenschitzen

Spiez, Pistolenschiitzen

Spg
OP9
7 12

OP9
9 11

OP9
7 12

OP9
9 11

OP9
9 15

OP9
8 11

OP9
7 14

OP9
10 10

OP9
8 14

OP9
7 12

OP9
7 11

RF
8 10

Hasle-RUegsau, Pistolenschiitzen OP765

Buren an der Aare, Pistolenschiitzen

Hindelbank, Revolverschiitzen

Uetendorf, Pistolensektion

Zaziwil-Grosshdchstetten, Pistolenschi

Schipfen, Pistolenklub

Thun, Stadtschiitzen

8 11

OP9
9 8

OP9
7 14

OP9
8 12

OP9
8 11

RF
6 9

RF
8 11

Rischegg-Gambach, Pistolenschiitzen RF

Interlaken und Umgebung, Pistolenschi

Leuzigen, Pistolenklub

9 12

OP9
6 11

OP9
8 12

Villeneuve, Société de tir au pistolet - re RF

Thun-Strattligen, Schitzengesellschaft
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8 10

OP9
8 9

Punkte

81
20 42

81
19 42

81
21 41

81
21 40

81
18 39

80
19 42

80
18 41

80
20 40

80
18 40

79
16 44

79
19 42

79
20 41

79
19 41

79
22 40

79
18 40

79
20 39

78
16 43

78
21 42

78
17 42

78
22 35

77
19 41

77
16 41

76
16 42

76
18 41
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97 Graf Peter 1977 S  Konolfingen, Pistolenschiitzen OP9 76
7 11 17 41
98 Tschanz René 1962V  Steffisburg, Pistolenschiitzen RF 76
8 12 15 41
99 Widmer Bernard 1947 SV Schupfen, Pistolenklub RF 76
9 13 14 40
100 Obrecht Manuela 1971S Leuzigen, Pistolenklub RF 76
8 12 17 39
101 Bichsel Eva 1971 S Uetendorf, Pistolensektion RF 75
4 10 21 40
102 Agola Claudio 1960V  Sumiswald, Revolverclub OP9 75
5 10 20 40
103 Stettler Peter 1948 SV Sigriswil, Pistolenschiitzen der Gemeint  OP9 75
8 11 17 39
104 Aebi Bernadette 1963V Linden, Pistolenschiitzen OP765 75
7 12 19 37
105 Ramseier Rudolf 1965 S  Uetendorf, Pistolensektion OP9 75
6 13 20 36
106 Badertscher Manuela 1972 S  Steffisburg, Pistolenschiitzen OP9 75
8 11 20 36
107 Krebs Daniel 1958 V  Hindelbank, Revolverschiitzen RF 74
7 11 17 39
108 Wenger Christian 1988 E Interlaken und Umgebung, Pistolenschi  OP9 73
5 12 14 42
109 Maurer Konrad 1951 SV Spiez, Pistolenschiitzen OP9 72
5 13 19 35
110 von Kanel René 1964 V  Konolfingen, Pistolenschitzen OP9 72
7 12 18 35
111 Carrozzo Rosaria 1973 S Leimental, Pistolenclub RF 71
6 12 15 38
112 Hostettler Walter 1948 SV Frutigen, Pistolenklub OP9 7
7 13 17 34
113 Moser Ulrich 1954 SV Steffisburg, Pistolenschiitzen RF 71
7 12 21 31
114 Baumgartner Andreas 1945 SV Uetendorf, Pistolensektion OP9 71
9 11 20 31
115 Lehnherr Anton 1949 SV Wimmis-Reutigen, Pistolenschiitzen RF 70
9 9 20 32
116 Meier Gabriela 1984 E Leimental, Pistolenclub RF 69
7 10 12 40
117 Witschi Rudolf 1950 SV Hindelbank, Revolverschiitzen RF 69
7 8 17 37
118 Balmer Alfred 1951 SV Sigriswil, Pistolenschtitzen der Gemeint  OP9 69
8 14 20 27
119 Hirschi Erich 1967 S  Uetendorf, Pistolensektion OP9 68
5 11 13 39
120 Baretella Luigi 1953 SV Uetendorf, Pistolensektion RF 68
9 7 15 37
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121 Luthi Bernhard 1993 E Uetendorf, Pistolensektion RF 68
6 11 17 34
122 Dietrich Christian 1946 SV Uetendorf, Pistolensektion OP9 67
10 11 20 26
123 Eimer Joachim 1991 E  Sigriswil, Pistolenschiitzen der Gemeint  OP9 65
5 9 13 38
124 Hediger Stefan 1972 S Minsingen, Sportschiitzen OP9 65
7 6 19 33
125 Hunziker Stefan 1981 E  Rischegg-Gambach, Pistolenschiitzen RF 65
6 10 18 31
126 Schaffer Philippe 1978 S  Steffisburg, Pistolenschiitzen OP9 64
3 8 18 35
127 Ritter Urs 1960V  Schupfen, Pistolenklub OoP9 64
8 8 16 32
128 von Allmen Daniel 1957V  Interlaken und Umgebung, Pistolenschi  OP9 64
4 11 20 29
129 Lauber Peter 1978 S  Frutigen, Pistolenklub OP9 62
5 6 15 36
130 Kiener Patrik 1969 S  Zazwil-Grosshéchstetten, Pistolenschi RF 61
5 6 14 36
131 Frey Rudolf 1954 SV Linden, Pistolenschiitzen RF 61
5 10 15 31
132 Bahler Peter 1940 SV Uetendorf, Pistolensektion RF 61
8 10 12 31
133 Gutmann Ulrich 1958 V  Wimmis-Reutigen, Pistolenschitzen RF 59
7 12 10 30
134 Riesen Alex 1968 S  Mdinsingen, Sportschiitzen OP9 55
6 10 15 24
135 Bettschen Fabienne Gabriela 1975 S  Uetendorf, Pistolensektion OP9 47
5 7 12 23
136 Pegoraro Cornelia 1975 S  Wimmis-Reutigen, Pistolenschiitzen RF 40
2 9 8 21
137 Buchs Rahel 2000 E  Zollhaus-Plaffeien, Pistolenklub RF 33
5 4 7 17
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